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Vedtak i Lotterinemnda 27. mars 2019 
 

Sak  

2018/0387 Hov Skytterlag – org. nr. 975 511 685 – klage over vedtak om avvisning 

av søknad om tilskudd fra spilleoverskuddet fra Norsk Tipping 

 

Til stede: Leder Elisabeth Wittemann, medlem Åse Gustavsen og medlem Ingjald 

Sørhøy 

 

Sakens bakgrunn 

Hov Skytterlag (klager) leverte 1. juni 2018 søknad om tilskudd fra 

spilleoverskuddet til Norsk Tipping til Post i butikk. 

 

Lotteritilsynet avviste søknaden 4. august 2018, med den begrunnelse at 

søknadsfristen 1. juni 2018 var oversittet.  

 

Klager påklaget vedtaket 23. august 2018. Klager anfører at søknaden ble levert til 

Post i butikk fredag 1. juni 2018 og at klager var av den oppfatning at brevet også 

ble poststemplet denne dagen. Det viste seg imidlertid at brevet ikke ble 

poststemplet før mandag 4. januar. Klager opplyser at søknaden ble sendt per post 

fordi årsmeldingen for 2017 skulle vedlegges. Klager har vist til at dette var et 

feiltrinn som kan innebære at Hov Skytterlag risikerer å stå uten tilskudd fra 

spilleoverskuddet fra Norsk Tipping for 2018. Det vises for øvrig til klagen i sin 

helhet. 

 

Lotteritilsynet har ikke funnet grunn til å omgjøre sitt vedtak og har oversendt 

klagen med innstilling 10. oktober 2018 til Lotterinemnda. 

 

Det rettslige grunnlaget 

Det rettslige grunnlaget er forskrift av 4. mai 2018 nr. 678 om tilskudd til 

samfunnsnyttige og humanitære organisasjoner fra spilleoverskuddet til Norsk 

Tipping.  

 

I forskriften § 10 første ledd bokstav b fremgår det at søknadsfristen er 1. juni.  

 

Av forvaltningsloven § 34 følger det at klageinstansen kan prøve alle sider av 

saken og herunder ta hensyn til nye opplysninger. I dette ligger at klageinstansen 

fullt ut kan prøve både rettsanvendelsen, saksbehandlingen, faktum og det frie 

skjønn. Klageinstansen kan selv treffe nytt vedtak i saken eller oppheve det og 

sende saken tilbake til underinstansen til helt eller delvis ny behandling. 
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Lotterinemndas vurdering 

Hov Skytterlags klage gjelder Lotteritilsynets vedtak 4. august 2018 om å avvise 

søknad om tilskudd fra spilleoverskuddet fra Norsk Tipping.  

 

Ifølge klager ble søknaden levert til Post i butikk fredag 1. juni 2018. Konvolutten 

med klagers søknad var poststemplet mandag 4. juni 2018 og Lotteritilsynet 

mottok søknaden 6. juni 2018.  

 

Spørsmålet for Lotterinemnda er om søknadsfristen er overholdt.  

 

Ved innsending av søknad per post, bør postleggingstidspunktet være avgjørende 

for om søknadsfristen er overholdt. I dette tilfellet er det spørsmål om når 

søknaden ble postlagt, det vil si innlevert til Post i butikk. Konvoluttens 

poststempel vil være et bevis i vurderingen av spørsmålet om når søknaden ble 

postlagt.  

 

Lotterinemnda har gjort noen undersøkelser om rutinene for poststempling i Post i 

butikk. I noen butikker synes praksis å være at poststempling ikke skjer samme 

dag som avsender leverer inn posten, men på et senere tidspunkt ved 

postterminalen. Etter det nemnda er kjent med, var dette praksis i den aktuelle 

butikken hvor søknaden ble innlevert. Det kan etter dette ikke legges avgjørende 

vekt på når konvolutten ble poststemplet, og nemnda legger til grunn klagers 

opplysning om at søknaden ble postlagt innen fristen. Nemnda er også kjent med 

at avsender i slike tilfeller kan be om en bekreftelse på når post ble innlevert til 

Post i butikk. Etter en konkret vurdering legger nemnda til grunn at klager ikke 

kjente til de aktuelle poststemplingsrutinene og derfor heller ikke var klart over at 

han kunne få en bekreftelse for postleggingstidspunktet. Lotterinemnda har etter 

dette kommet til at Hov skytterlag søkte innen fristen 1. juni 2018. 

 

Lotterinemnda tar ikke stilling til om søknaden kan innvilges.  

 

Konklusjon 

Lotterinemnda har etter en konkret vurdering av sakens opplysninger kommet til 

at Hov skytterlag søkte innen fristen 1. juni 2018 og at søknaden om tilskudd fra 

spilleoverskuddet til Norsk Tipping skal realitetsbehandles av Lotteritilsynet.  

 

Vedtak 

Klagen tas til følge. 
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